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B^^^M@minvw^il]^ales | Danpoort International Abrasives b v |^^fl@danpoortcom]

To

2e 10] 2bCc

From

Sent

Subject RE URGENT URGENT Re Offerte mondmaskers KN95_FPPT2 n a v gesprekj
Received

imaaeOQ4 ipq

Mon 10 5 2020 3 14 54 PM

10K26

Mon 10 5 2020 3 14 59 PM

10 2eBeste

Bedankt voor de reactie Het is goed te vernemen dat het LCH genoeg voorraad heeft voor dit moment

Wellicht kan je nog herinneren dat wij in maart vrij intensief contact hebben gehad aangaande diverse zaken

Wij hebben toentertijd veel maskers en isolatiejassen kunnen leveren aan ziekenhuizen en instellingen Hetgeen we erg blij mee

zijn

Aangezien ons familiebedrijf verder moet willen we onze huidige voorraad snel liquide maken

Het betreft nog een partij van|
Wellicht voor het LHC een klein aantal maar voor ons een stukje voorraad waar we snel afscheid van willen moeten nemen om

met het bedrijf verder te kunnen

Hebben jullie voor deze chirurgische maskers kostprijs^^^Q nog een bestemming Of weten jullie andere partijen De maskers

zijn door vele instanties waaronder LUMC getest en gekeurd en voldoen aan alle richtlijnen

10 1c chirurgische maskers type II

Wij zouden er zeer mee geholpen zijn en waarderen jullie hulp ten zeerste

Vanuit onze kant hebben we ook alles gedaan om in de eerste weken van de crisis jullie en het LCH zo goed mogelijk te helpen dus

wellicht is dit een manier waarop we onze inspanningen van toentertijd kunnen verzegelen

Ik hoor het graag Alvast bedankt

Kilweg 17 23

3336 II Zwijndrechf
The Nelherlands

1C 2s

31 10 2e

donpoort compda npoort com10 2e

DANPOORT SINCE 1932
■
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10] 2e 10 2e @minvws nlVan

Verzonden maandag 5 oktober 2020 16 47

Aan |@danpoort comm m

10 2e 10 2b|@minvws nl |@minvws nlCC a m

|@minvws nl

Onderwerp RE URGENT URGENT Re Offerte mondmaskers KN95FPPT2 n a v gesprek

@minvws nlm

10 2

10 2»Geachte heer

Dank u wel voor uw bericht

Inmiddels heeft het LCH genoeg mondmaskers Chirurgische maskers type II type HR FFP2 en KN95 kunnen inkopen en op

voorraad Ook met betrekking tot isolatiejassen is er genoeg op voorraad Door het LCH worden daarom geen mondmaskers en

isolatiejassen meer ingekocht
Het staat u vrij om de PBM die u op voorraad heeft te verkopen aan ziekenhuizen of andere zorginstellingen
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8yMet vriendelijke groeten
■ 10 2

Ministerie van Volksqezondheid Welzijn en Sport | Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie

Parnassuspfein 5 | 2511 VK | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

I 10 2em

l@minvws nl www rijksoverheid nl

10 2e 10 2e 5 rninvws nlVan

Verzonden maandag 5 oktober 2020 09 39

Aan S mirwws nlm

| | S minvws nlCC

10 2eOnderwerp FW URGENT URGENT Re Offerte mondmaskers KN95 FPPT2 n a v gesprek met Dhr

Weet iiiet wie er na LCH verantwoordelijk is De Covid directie Hieronder een bericht van een van de partijen waar we
in maart en april mee gesproken hebben weet met of ze toen ook aan LCH hebben geleverd uiteindelijk

Gr

10 2e

10 2a

10 2e

10 2e

Ministry of Health Welfare and Sports
Directorate for Pharmaceutical Affair s and Medical Technology
Pamassusplein 5 | 2511 VX The Hague
P O Box KEEll 2500 EJ The Hague
The Netlierlands

Ml

l@iiiinvws nlMl

Verzonden met BlackBeny Work
www blackbeiiy com

10 2e 10 2b |@daiipooit coniVan

Datum maandag 05 okt 2020 9 25 AM

Aan tliaifeBl@minvws nl

Kopie coronabeschenningsmiddelen coronabeschemiingsmiddelen@minvws nl

@danpooil com

10 2e

10 2e

10 2e

10 2aOuderwerp RE URGENT URGENT Re Offerte mondmaskers KN95 FPPT2 n a v gespiek]
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10 2»Beste

Hoe gaat het bij jullie

Nu het virus weer oplaait zien we weer verschillende aanvragen binnen komen

Is er iets wat we voor jullie kunnen doen

We hebben momenteel voorraad staan van verschillende materialen

Chirurgische maskers type II

Chirurgische maskers type MR

FFP2 gezichtsmasker

KN95 gezichtsmaskers

stuks

stuks

tuks

stuks

10 1C

De isolatiejassen kunnen we ij eventueel op korte termijn vanuit onze leverancier laten invliegen

Succes met alle en we houden contact En als jullie samples wensen te ontvangen dan verneem ik het graag

10 2eGrJ

Kilweg 17 23

3336 LL Zwljndrechf
The Melherlands

10 2e

31 I0 2e

donpoort com^da npoort com10 2e

DANPOORT SINCE 1932
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10 2e 10 2e @minvws nlVan

Verzonden zondag 22 maart 2020 16 02

Aan

CC coronabeschermingsmiddelen coronabeschermingsmiddelen@minvws nl

|@danpoort com

Onderwerp RE URGENT URGENT Re Offerte mondmaskers KN95_FPPT2 n a v gesprekl

10 2e 10 2e |@danpoort com
10 2»

10 2e

10 2e

Gachte heer 10 2e

Zoals vanmiddag aangegeven gaan wij onder voorwaarden akkoord met de levering van de

vandaag niet lukt een formele opdrachtbevestiging inkoopopdracht uitte sturen wil ik u verzoeken ons een pro forma factuur

te sturen voor de levering met daarin onderstaande specifieke voorwaarden opqenomen

10 2b |mondkapjes Omdat het

De specifieke voorwaarden volgen uit de mailwisseling en omvatten onder meer

• Danpoort International Abrasives BV staat in voor de kwaliteit van het neusmondmasker van het type KN95 FFP2

• Een certificaat van een erkende en voor het testen bevoegde keuringsinstantie voor de desbetreffende fabrikant wordt

zoals afgesproken maandag 23 maart 2020 overhandigd Het certificaat dient betrekking te hebben tot de norm voor het

testen van de neusmondmaskers Eventuele andere ondersteunende certificaten m b t het product kunnen meegestuurd
worden

• Uw bedrijf levert maandag 23 maart 2020 enkele monsters van het aan te schaffen product afkomstig uit een eerdere
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zending van dezelfde fabrikant Hierbij worden tevens labels verpakkingen etc toegevoegd waar de nodige markeringen op

vermeld staan Deze kunnen afgeleverd worden op onderstaand adres

• Deze mondmaskers worden gei nspecteerd Wanneer deze inspectie aanleiding geeft tot het annuleren van de order dan

neemt u het risico van de productie tot op dat moment voor uw rekening
• Leverantie van de mondkapjes kan eveneens plaatsvinden op onderstaand adres

• Wij gaan akkoord met leverantie vanuit de fabrikant waar u de oorspronkelijke order van wilde afnemen De tweede

fabrikant

• de levertijd van de materialen is conform hetgeen u geoffreerd heeft tenzij in nader overleg een andere verdeling wordt

afgesproken

10 Zg

i° 2g

De monsters en eventuele zendingen kunnen worden afgeleverd bij
10 2g Wij horen graag van u wanneer de monsters worden

afgeleverd zodat deze goed in ontvangst genomen kunnen worden

Ten slotte heeft u aangegeven dat u al mondkapjes levert aan bestaande zorginstellingen Indien u daar meer gegevens over

heeft dan kunnen we desgewenst daar nog navraag bij doen over het gebruik van de maskers

Met vriendelijke qroet

10 2«

10 2B

Coronateam

10 2e 10 2e 5 danpoort comVan

Verzonden zondag 22 maart 2020 14 50

Aan

CC coronabeschermingsmiddelen
5 danpoort com

10 2» 10 2» ffiminvws nl

10 2e@minvws nl10 2b

10 2»

10 2eOnderwerp Re URGENT URGENT Re Offerte mondmaskers KN95_FPPT2 n a v gesprek

10 2eBeste

Gezien de grote druk in^^^hebben wij gisteren al besloten om een tweede partij te vragen naar capaciteit Vanmiddag heb ik

vernomen dat bijgaande fabriek ook de levering vanQ|j££^kan garanderen

Deze fabriek is een goed alternatief en heeft ook al het papier werk op orde

Tevens kunnen de maskers bedrukt worden met de gevraagde normering Zie bijgaande foto

Aangeboden condities kunnen in stand blijven

Prijs^^^ excl btw en levertijd]

Wij hopen op uw begrip Maar gezien de huidige markt verandert de situatie in ^^^van uur tot uur Vanuit onze organisatie

trachten wij u zo goed mogelijk te helpen en het juiste product in Nederland te krijgen

iokic

Ik zag net uw akkoord per Watsapp op de aangeboden maskers Maar wellicht gezien de marktomstandigheden is het ook goed te

weten of u akkoord ben om bijgaande fabrikant als backup in te zetten Morgen ochtend krijgen wij namelijk pas de bevestiging of

onze fabrikant van eerste keus de order nog kan accepteren

Wij zouden graag van u vernemen of de tweede fabrikant voor u ook akkoord is aangezien wij nog vanmiddag van hen de

bevestiging hebben gekregen voor de productie capaciteit van ^^^^stuks

Met vriendelijke groet

10] 2e
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10 1C



711291

10 1C
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Met vriendelijke groet

10 2e

Danpoort International Abrasives

10 2» 10 {2eOp 22 mrt 2020 om 14 01 heeft |@minvws nl het volgende geschreven

Geachte heer 10 2e

Dank voor uw inspanningen De besluitvorming duurt enige tijd omdat

zijn

10 2g

1 Het door u doorgemailde Notified Body certificaat is afgegeven door een^^^^keuringsinstantie die dat certificaat niet

mag afgeven voor deze medische hulpmiddelen
2 De uitgevoerde testen geven aan dat het masker voldoet aan KN95 maar onduidelijk is wat er getest is het mondkapje
staat niet op het certificaat Op het mondkapje zelf staat bovendien alleen KN95 aangegeven niet de andere markeringen
zoals CE en FFP2

Erzitten dus onduidelijkheden en onzekerheden in het dossier Het is mogelijk dat vanwege de forse toename van productie in

bepaalde stappen achterlopen Maar als deze fabrikant al langere tijd dit soort producten levert u heeft al een langdurige
samenwerking gaf u aan dan zou dat wel op orde moeten zijn

Alles afwegende kunnen wij enkel akkoord geven indien

1 U ervoor in kunt staan dat de fabrikant het product levert dat voldoet aan a lie geldende kwaliteitseisen en standaarden

2 Dat de monsters die wij morgen ontvangen uit dezelfde fabriek komen en door de Inspectie positief worden beoordeeld

Zo niet kunt u dan de levering nog stopzetten

Met vriendelijke groet

10 2e

Coronateam

10 2e 10 2e @danpoort comVan

Verzonden zondag 22 maart 2020 13 26

Aan

CC coronabeschermingsmiddelen

adanpoort com

10 2e 10 2» [ £ minvws nl

10 2«@minvws nl10 2e

10 2b

10 2eOnderwerp Re URGENT URGENT Re Offerte mondmaskers KN95_FPPT2 n a v gesprekl

10j 2eBeste

en ik moet de fabriek informeren over de status10 2a

De KN95 EN149 2001 is gegarandeerd

Kunnen we de opdracht doorzetten

Met vriendelijke groet

10 2e

Danpoort International Abrasives

10 2e 10 2eOp 22 mrt 2020 om 10 04 heeft |@minvws nl het volgende geschreven
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Geachte heer 10 2e

1 Kunt u instaan dat het hier de juiste kwaliteit mondkapjes betreft geteste kwaliteit KB95 EN 149 2001

2 Kunt u akkoord gaan met betaling achteraf bij aflevering en inspectie van de mondkapjes in Nederland eventueei per

zending

Zo ja kunt dit aanpassen in de offerte en deze naar ons toezenden

Met vriendelijke groet

10 2e

Coronateam

10 2e 10 26 @danpoort comVan

Verzonden zondag 22 maart 2020 09 52

Aan

CC coronabeschermingsmiddelen

@danpoort com

10 2e 10 2e l@minvws nl

10 2e@minvws nl10 2«

10 2e

Onderwerp Re URGENT URGENT Re Offerte mondmaskers KN95_FPPT2 n a v gesprek

10 2sBeste

Dank voor uw reactie

Wij wachten uw verdere terugkoppeling af

Met vriendelijke groet

10 2e

Danpoort International Abrasives

10} 2e 10 2eOp 22 mrt 2020 om 09 48 heeft |@minvws nl het volgende geschreven

Geachte heer 10 2e

Dank voor uw bericht

Wij proberen z s m antwoord op uw urgente bericht te geven

Er zijn echter nog onduidelijkheden over de geschiktheid van het masker certificering en de rijksoverheid betaalt doet geen

vooruitbetalingen betaling geschied bij levering en inspectie

Groet

10 120

10 2e 10 2e 5 danpoort comVan

Verzonden zondag 22 maart 2020 08 14

Aan coronabeschermingsmiddelen coronabeschermingsmiddelen@minvws nl

10 2e 10 2e 10 2e| 5 danpoort com minvws nlCC

Onderwerp URGENT URGENT Re Offerte mondmaskers KN95 FPPT2 n a v gesprek|

Geachte

Kunnen wij zo spoedig mogelijk telefonisch contact hebben De gereserveerde capaciteit staat onder zeer hoge druk

De fabriek heeft opdrachten tot stuks in wachtrij met name^^^ Zonder akkoord gaan ze onze capaciteit van btuks1Q 1C I0 2b
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weggeven

10 2eBelt u mij graag zsm op

Met vriendelijke groet

10 2e

Danpoort International Abrasives

10 2e 10 2eOp 21 mrt 2020 om 16 55 heeft

geschreven

pdanpoort com het volgende

Geachte

Naar aanleiding van ons gesprek met

Daarnaast bijgevoegd de benodigde documenten Certificering en het Testreport

10 2» sturen wij u hierbij onze offerte Zie bijgaand

Het gevraagde machtigingsdocument vanuit de fabrikant voIgt vanavond of morgen

Uitgangspunten

Artikel

Aantal stuks

Prijs

Gezichtsmasker type KN95FFPT2

zo veel mogelijk nu aangehouden
excl btw

10 2b Etuks in I0 1c uit te leveren

10 2b

Leverdata
10 [1c

per luchtvracht in afstemming met KLM Relief Goods TEAM

Contact is gelegd meten met aanvraag ondersteuning om snelheid te

Transport

ga randeren

100 voorruit Vanwege de grote druk in^^^Jwordt er niet geproduceerd zonder betaling
Mocht dit een probleem vormen voor de uitvoer van deze opdracht dan moeten we samen een oplossing vinden

Contact is gelegd met contactpersonen Rabobank en vraag van mogelijkheden ter ondersteuning staan uit

Betaling

Offerte is geldig tot maandag 23 maart 2020

De prijzen is^^^zijn per dag anders vanwege de grote vraag uit de wereldwijde markt

U kunt mij het gehele weekend telefonisch bereiken voor toelichting en of vragen op mijn mobiele nummer 10 2«

Met vreindelijke groet

10 2e

miage001 png
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Geachte heer 10 2e
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Veel dank voor uw aanbod random de aanschaf van mondneusmaskers ten behoeve van de Nederlandse

gezondheidzorg Naar aanleiding van ons telefoongesprek stuur ik u hierbij een offerte formulier op ten

behoeve van de aankoop van mondneusmaskers van het type KN95 FFP2

• Op dit moment hebben wij behoefte aan zoveel mogelijk maskers We horen graag wat er

leverbaar is en op welke termijn
• Indien mogelijk zou het transport zelf geregeld moeten worden Bij zeer grote partijen kunnen wij
verifieren of wij het vervoer kunnen ondersteunen

• De betaling geschied bij aflevering en na inspectie

Omdat wij veel aanbiedingen binnenkrijgen die niet allemaal van vereiste kwaliteit zijn is het van belang
dat

• Wij kunnen beschikken over de volgende informatie via een afbeelding van de verpakking

o De naam van de Europees gemachtigde van de fabrikant

o Het NEN nummer van de maskers

o Beschikt de fabrikant over een certificaat van een testhuis voor deze maskers

• De maskers nog van binnen de houdbaarheidsdatum zijn
• Eventuele aanvullende relevantie informatie certificaten waar mogelijk in het Engels

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e Coronateam

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport VWS

Directoraat Geneesmiddelen en Medische Technologie

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

T

M

m imi@minvws nl

www riiksoverheid nl

KN95_FFPT2 Mask Test Report Danpoort International pdf
Test Report of tlie Mask incl translationDanpoort Ink Abrasives xlsx

CE Certification_93 42 EEC_Tai an Danpoort Int AbrasivesMarch 2020 PNG

IMG_5594 JPG

IMG_5595 JPG

Offerte mondkapjes minister van Volksgezondheid Welzijn en Sport 19 maart 2020_Danpoort 003 docx

Bedrijfsgegevens Danpoort pdf


